
Uchwała Nr XXII/196/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 29 sierpnia 2012  roku 

 
 

w sprawie:   utworzenia Punktu Przedszkolnego w Zespole Szkół  Podstawowej                  
i Gimnazjum im. Kornela Makuszyńskiego w Piekielniku.  
 
 
 
 
Na podstawie art.l8 ust. 2 pkt l5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr l42, poz, 1591 z pózn. zm.) w związku z art.l4a ust.1 ustawy                
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004r.  Nr 256, poz.2572                
z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 
2010 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków 
tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania(Dz. U. z 2010r. Nrl61, 
poz.l080) Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Z dniem 1 września 2012 roku tworzy się  Punkt Przedszkolny w Zespole Szkół  
Podstawowej i Gimnazjum im. Kornela Makuszyńskiego w Piekielniku na terenie Gminy 
Czarny Dunajec. 
 

§2 
 

Organizację Punktu Przedszkolnego, o którym mowa w §1 określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 
 

§4 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§5 
 
Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Czarny Dunajec. 
 
 
 
 
 
 
 


